
 
 

 

RESULTADO DAS PROPOSTAS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025 
 

As empresas enviaram suas propostas de preços, conforme apresentado no 
MAPA de APURAÇÃO dos valores na DISPENSA DE LICITAÇÃO. As propostas classificadas, 
juntamente com a documentação de habilitação, foram encaminhadas via e-mail para 
licitacaocmsitionovo@gmail.com, conforme solicitado por e-mail, e foram enviados dentro 
do prazo estipulado. 

 
As propostas e a documentação de habilitação foram enviadas conforme o 

prazo definido no Termo de Referência, com envio de propostas prevista de 13/01/2025 até 
15/01/2025, às 15:00hs. Após o encerramento desse prazo, as propostas e documentações 
foram analisadas, e a proposta classificada em 1º lugar teve a licitante declarada e habilitada. 
Abaixo segue o resultado do MAPA DE APURAÇÃO: 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de veiculação de 
informações institucionais do poder legislativo municipal de Sítio Novo/RN, em blog na 
internet de abrangência regional, para a região do Potengi, durante o exercício vigente 
 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA (VALOR GLOBAL) 
 

Item Licitante Participantes 
CNPJ do 

Participante 
Valor do 

Item 
Valor Global Colocação 

1 
41.058.312 SANDRA 
MARIA DA SILVA 
OLIVEIRA PACHECO 

41.058.312/0001-33 R$ 1.000,00 R$ 12.000,00 1º Colocado 

2 
ADEYLTON EMERSOM 
DE FARIAS LIRA 
09125637452 

41.304.789/0001-51 R$ 1.250,00 R$ 15.000,00 2º Colocado 

3 

42.540.568 
GLAUCIONE 
FERNANDES DE 
FARIAS 

42.540.568/0001-45 R$ 1.350,00 R$ 16.200,00 3º Colocado 

 
O Resultado será publicado no Diário Oficial da Federação das Câmaras 

Municipais do Rio Grande do Norte – FECAM, segue o processo para apreciação da autoridade 
superior para que possa deliberar sobre o resultado do Julgamento da documentação. 
 

Sitio Novo/RN, 15 de janeiro de 2025 
 

 
 

VALBENIZA VICENTE DA SILVA MOURA 
Agente de Contratação 

mailto:licitacaocmsitionovo@gmail.com

